

Referat FAU 15.april 2021

Tilstede fra FAU: Conrad, Linda, Vibeke, Brita, Sigve, Rigmor, Trond, Vidar og Marita

Tilstede fra skolen: Kjerstin

Andre: Amalie og Linda

Saksliste

43: Godkjenning av innkalling og agenda.

Godkjent. Under eventuelt tar vi saken om Skolebruksplan for Bergen 2021-2030.

44: Gjennomgang referat fra forrige møte.

Ingen kommentarer

45: Informasjon fra skoleledelsen og koronasituasjonen.

Arbeider med blant annet å organisere neste skoleår. Det vil bli fire klasser i åttende og tre klasser i første. Planlegger besøksdager for de nye 1.klasse elevene. De vil komme på besøk på skolen sammen med barnehagekohorten sin og ansatte fra barnehagen.

Det legges også planer for hvordan gjennomføre vitnemålsutdelingen med årets 10.klasse elever.

Det er utlyst 7 lærerstillinger fra høsten, har kommet inn mange søkere.

I vår kommer det ikke til å bli skriftlig eksamen, men det vil bli gjennomført muntlig eksamen for 10.klasse. De har nå gjennomført prøvemuntlig, som er generalprøven til muntlig eksamen.

Det har vært elevrettet helsetilsyn på skolen. Kommer en rapport om dette etterhvert.

DysleksiNorge kommer på sertifiseringsbesøk 30.april. Skal være på skolen hele dagen.

Det har ikke vært koronasmitte på skolen etter påske, men enkelte elever har vært i karantene.

Skolen sender også inn en høringsuttalelse der vi støtter anbefalingen om å fortsette dagens skolestruktur, der Olsvik skole beholdes som en kombinertskole for 1.-10.trinn.

06: Dysleksivennlig skole, statusoppdatering: Linda Lyngtu orienterer.

Linda og Birte (engasjerte foreldre i forhold til dysleksivennlig skole) og Vidar fra FAU har formulert svar på spørsmålene som skolen ønsket angående dysleksivennlig skole. FAU ble informert om det de har kommet frem til. Blant annet ønsker de brosjyrer og linker som kan hjelpe foreldrene. Både foreldre og elever må sammen få opplæring i bruk av utstyr og det må være en egen fane på hjemmesiden til Skolen. Alle svarene er sendt til skolen som skal bruke dem i arbeidet med å bli en dysleksivennlig skole.

Linda og Birte vil være med på sertifiseringsbesøket fra Dysleksi Norge.

07: Områdesatsing og ungdomsklubb, Amalie orienterer oss.

Amalie orienterte oss om hvordan prosjektet «Fritid i fellesskap» går, hva har skjedd og hva planene fremover er.

Prosjektet har vart i 5 måneder.

Medvirkning fra ungdommer i området er viktig i fremdriften av prosjektet, så det startet med en spørreundersøkelse for ungdom. Noe av det ungdommene kunne uttale seg om var hva de er med på av fritidsaktiviteter, om de ikke er med, hva de ønsker av aktiviteter og om de ville ta i bruk en ungdomsklubb. Det kom inn 99 svar på undersøkelsen.

I vinterferien ble det gjennomført Kick off. Ungdommer kom med innspill om hva de ønsket av aktiviteter.

Det er etablert en ressursgruppe der 5 elever er med, og det er plass til flere om det er noen som ønsker å være med. Ressursgruppen har jevnlig møter.

Neste steg er å etablere et fysisk sted der det kan være en Ungdomsklubb, per dags dato arbeider de med å få det til i Grendahuset. Håper å starte opp ungdomsklubben til høsten. Ungdomsklubben vil være for ungdomsskoleelever.

Kulturagentene startet opp i februar.

I mars startet Juniorklubben opp, den er for elever på mellomtrinnet.

Holder på å opprette en Facebook-side **OlsvikUng**, på denne siden tenker man å legge ut aktiviteter som ungdommen kan være med på i Olsvik.

Områdesatsingen:

Ønsker å invitere områdesatsingen med på et FAU-møte slik at de kan orientere oss om planene fremover i Olsvik.

08: Barnehagetomten ved Olsvik skole, statusoppdatering.

Ingen ny statusoppdatering.

48: Konstituering av styre fra mai.

Leder i FAU flytter og vi må ha en ny leder fra mai frem til nytt FAU høsten 2021. Må være klart til neste FAU-møte i mai.

11: Faste saker:

Økonomistatus: Ingen bevegelse siden sist. Det er blitt sendt sluttrapport på 17.mai- og lysfestarrangementet. Disse er blitt godkjent.

Natteravn Bergen Vest: Dersom smittetallene holder seg lave, vil vi gå natteravn fredag og lørdag fremover mot sommeren. Det er bare medlemsutvalget og styret i Natteravn Vest som får lov til å ravne på grunn av smittevern hensyn.

I politiloven paragraf 13 står det: «Politiet kan vise eller bringe hjem barn som driver omkring på egen hånd på offentlig sted etter kl. 22.00».

Eventuelt:

FAU sender inn et hørings svar til Skolebruksplan for Bergen 2021-2030. Fristen for innlevering er 16.april.

I skolebruksplanen ble det vurdert det å ha barneskole i Olsvik og ungdomsskole i Kjøkkelvik, men det blir anbefalt videreføring av 1-10 skole både i Kjøkkelvik og Olsvik. FAU støtter anbefalingen.

I skolebruksplanen står det hvor man planlegger å ha skolebasseng. FAU ønsker primært basseng i Olsvik.

Det bør vurderes å flytte 1.klasse fra Skjenlia og 2.klasse i idrettshallen til et nytt bygg på barnehagetomten ved Olsvik skole.

Neste FAU-møte tirsdag 4.mai kl. 19.00